@ SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS

U-—u INFORME DE GASTOS DE VIAJE POR COMISION
NOMBRE: BAGRIELA PANO LOERA No. DE NOMINA: 88_ 22/06/2022
U. ADMVA: PROCURADURIA PUESTO:COORDINADOR
VIAJE REALIZADO A: TEPIC, NAYAROT DIAS: 01

MOTIVO DEL VIAJE: DESAHOGO DE UNA AUDIENCIA

PERIODO DEL VIAJE: A 17 DE JUNIO DE 2022,
CONCEPTO DEL GASTO [ IMPORTE | DESCRIPCION DE LA CUENTA
(PARA SER LLENADO POR EL COMISIONADO) USO EXCLUSIVO DE CONTABILIDAD

HOSPEDAJE Y LAVANDERIA (EN SU CASO)
TRANSPORTACION AEREA
TRANSPORTACION TERRESTRE

|ALIMENTOS $ 555.60 O~ DT SO0
CUOTAS Y SUSCRIPCIONES

TAXIS

PAPELERIA Y COPIAS

PEAJES Y ESTACIONAMIENTOS
TELEFONO (LD INTITUCIONAL JUSTIFICADO)
MANTTO. EQ. TRANSPORTE (INSTITUCIONAL)

otros

TOTAL DE GASTOS | $ 555.60
IMPORTE RECIBIDO | $ 1,000.00
SALDO A CARGO (FAVOR) | $ 444.40
PAGOS HECHOS POR CUENTA
DETALLE DE IMPORTES RECIBIDOS DEL COMISIONADO
FECHA | cHEQUENo.| IMPORTE | EFECTIVO FECHA | TDEC (VOUCHER) EFECTIVO
SUB TOTAL SUB TOTAL
TOTAL RECIBIDO DIF TOTAL PAGADO
FIRMAS
VIAJERO / REVISO
7 4 S
27/

NOMBRE: G E AND LOERA

/A
mcmmqw\\noo IYADOR

Nota: Si en su viaje utilizé el servicio de taxis y no le proporcionaron el comprobante, realice una relacién y anexela a este informe, detallando los traslados, fecha

DR. GERALDO CER' TES GONZALEZ
DIRECTOR

e importe.




Factura B 263
MARTINIANO DE LEON TORRES

RFC: LETM570928ER1 Tipo de comprobante : | - Ingreso

e ik s
% “POLLITO

Go

"~ = w : No de serie del Certificado del CSD: 00001000000511538224
By 3 Folio Fiscal: feb4da27-89f5-478c-8005-6ab8ec6a5604

Régimen: 626 - Régimen Simplificado de Confianza

DATOS DEL CLIENTE EXPEDIDO EN

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESAROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA CP:63715
DE BAHIA DE BANDERAS NAYARIT

RFC: SMD9105256J2 Fecha y hora de emision: 2022-06-21T17:55:50
Uso CFDi: G03 - Gastos en general

CANTIDAD! U. MEDIDA DESCRIPCION V. UNITARIO IMPUESTOS IMPORTE
1 E58 - SERVICIO woAJWmoo - CONSUMO DE ALIMENTOS Y 160 002 - IVA: 25.60 160.00
BEBIDAS

Condiciones de Pago : consumo del dia 17 de junio del 2022

SubTotal $ 160.00
@ . \w \\Q MD ) +IVA 16% 25.60
@O =TOTAL $ 185.60

CANTIDAD CON LETRA : CIENTO OCHENTA Y CINCO PESOS 60/100 MXN

MONEDA : MXN - Peso Mexicano | METODO PAGO : PUE - Pago en una sola exhibicién | FORMA PAGO : 01 - Efectivo
FECHA TIMBRADO : 2022-06-21T19:58:16

No de Serie del Certificado del SAT : 00001000000509846663

Selflo Digital del CFDi

ErFZUAXAAFph2dwVVmDukwX+vGcSRDKBIZAR1GTUTvydfOLV N1 AIMIMPSe6U2VsPOrtMe7hxz97 1KRIFQSKPM2WIDf5gyKhgWRQ4yR4xbo723i2BHAAD
FAuqtZdJTF XzMn4joKwacE3ESL TRuloRIPZkwgfOE +hagns TTW3Zkv7ThqCKb+NSXoB57e TH+cLHOSDs0ZdQcHKS Hwo2AhF/ATyNKHOSp7ZjulxtcavUB
4hTQAMZGpcWipspRGsQlaHaEOT8VAaXGGx4pdRO/POQEDceFuzjitHeel 72b50/WvagiB 1sKsqEczyg7J0Yx5+4vGagSdisinViujle2g==

Sello Digital del SAT

MHNhcA3GCWUZGInsgwxVgK3UGe Y govwAUMHDGOKWVIC/mOp9jSitkyukOBF UalsvCDYhSuDPpVOS/FYLBTZFE+eery3iX+fQ1tUhSzCA2BoyHB6ITDBU+4
PYJHWZrsQxvUtMBOBIBIAXj6e0AKsSWsOgLp7uHBWOKAI2jSkHmZ 17GbBHZBIvt23U MgN4ZulvPFh21A3455gYhShIK2b YhxHsyQ+0pg8HGLzuEyrSrf64hPH
oHWFs43p56giTU2uVRhabM2kQINBT84cr1 2ZFpAxwQmBRIIGON7IWUSabF 1/NgiE3UeQypDpyS3gQuoyHX8FT4dDS3bIBA1gHeRhQQ==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT
111.1[febdda27-B9f5-478c-8005-6abBec6a5604|2022-06-
21T19:58:16/LSO1306189RS|ErF ZUAXAAFph2dw\VmDulwX+vGcSRDKBAZAR 1GTU7vydfOLVJH AIMIMPSe6U2VSPOrMe7hxz97 1KRIFQSKPM2WIDfSgyKhgWRQ4yRA4xXbo723j2BHAADF 4uqtZd JTFXzMnédjoK

WacE3ESLTRUkxRIPZKWGTOE +hagnsT7W3Zkv7hgCKb+NSXooxB57e TH+cLHOSDS0ZdQeHKSHWO2ANF/ATYNrkKHOSp72julxtcOVUB4hTaAMZ GpeWpspRGsQlaHaEOT8VAaXGGx4pdRQ/POQEbCeF uzjitHocl
72b50MivagiB1sKsqEczyg7J0Yx5+4vGqqSdisn/Viuj2le2g==|00001000000509846663]]

Este documento es una representacion impresa de un CFDI




HACIENDA ' $8saT

Pt e

Verificaciéon de comprobantes fiscales digitales por intemmet

RFC del emisor

LETMS70928ER1

Folio fiscal

FEB4DA27-89F5-478C-8005-
6ABBEC6AS604

Total del CFDI

$185.60

Nombre o razén social del
emisor

MARTINIANO DE LEON
TORRES

Fecha de expedicion

2022:06-21T17:55:50

Efecto del comprobante

ingreso

RFC del receptor

SMD9105256.J2

Fedh ificacion
SAT

2022-06-21T19:58:16

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESAROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDI

NAYARIT

PAC que certifico

LS01306189RS

Estatus de cancelacion

Cancelable sin acepiacion

Impri



RESTAURANT DON LAURO _ FACTURA
LAUROQ PASOS SANDOVAL 11167
R.E.C. PASL701201T97 NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO
CARRETERA XALISCO - COMPOSTELA KM 3 No. SN 00001000000500501641
Centro. C.P. 63780 FECHA Y HORA DE EMISION
Xalisco, XALISCO, Nayarit, MEXICO 17/06/2022 10:10:45 a. m.
pasos_lauro@hotmail.com FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
17/06/2022 11:11:10 a. m.
[LUGAR DE EXPEDICION{ 63780/ TIPO DE COMPROBANTE;I - INGRESO _
CLIENTE [USO CFDI{G03 - GASTOS EN GENERAL
Sistema Municipal para el U.mwwmn.mmo.wm‘,nmmm&wmm 1a Familia de Bahia de Banderas Nayarit _ - T I
Hidalgo Sur No. 500, Centro, C.P. 63731
Valle de Bandéras, Nayarit - R.F.C. SMD910525612 -
ICANT. |UNIDAD |CEAVE |CLAVE  |DESCRIPCION ~  [IMPUESTOS -~ — [P.UNIT. [IMPORTE |
. |UNIDAD|PROD/SERV| : = el e BRSSO 1 I t= 1
1.00|SER VICIOEAR — 190101500 —[CONSUMO DE ALIMENTOS OB =EVASSTO — — | 318.97| — 318.97
BOG-3A50)
IMPORTE TOTAL CONLETRA MONEDA: MXN - PESO MEXICANO  |SUB-TOTAL 318.97
TRESCIENTOS SETENTA PESOS 00/100 M.N. 1.V.A. 51.03
TOTAL $370.00
[CONDICIONES DE PAGOJCONTADO __[FORMA DE PAGO; 01 INO. DE CUENTA;| _
= * .u“...n..ﬂm Sello Digital del CFDI: ww«wwamﬁﬁ_ﬁg_nimlzmnmnmz_.ioc!ﬁ..,Drﬂt,mi.rx.:._w_.nus.mamngngqnﬂ.?mm.hnqedmi1>m0¢r<w._._ni:__r?uv;mamwommrmw

ALVATH5c0tdY DHIEG6ChsBONCIUIuniTYuiuzhg FASR D4y H 54 P Bonne P dIS D0 127 TwLOXmIP9s 5w P TeoK cQIBX VAL nPy8GeuWX ITWMS 02ie BRSAZD | RPbGjhsbXhv KON+l
3 L...- oFmeQ:um._NﬁanmEme.:m.roC.Uanm_.@.Ao:._zEa~Wu‘_wﬁﬁa..om_.«nvnmomﬁ?.%oz.wnSooﬂgma.km%_u/\wz\wz#arm‘h
%.; Sello del SAT: nweﬂm..h_ﬂsbﬂnmu_m.wc._e__.&m....<m..N.x<Q.nmg?..zy.U?ulwrmu.m..nUnn?._.mer_.._mNo~>mmcwm+=§mmwhﬂa_ﬂ3m<+m._,aﬁﬂx£wﬁ._._____(_rxngvquCmow:Oo_vE
ot M!IHBNVIPwo(iuAReHOImBHnoBhENcTMa/6F TV ME] Zw_.z.r.uk.hﬁ.swxmvm_.m:.ﬁ‘?bhmmm»mBrnggﬁc._.czmvaOme\wBHmZiC%ExcoQEN\mCW:Znéwnwiwauzh.ou.nﬁ:mi
hlerilmDKEogrjOZmKNPIOSEanpwj2aKsnSh6sM4hZRB4DWmO+ VisnGiQ.0 1Y BhhvQHdyPgOwUGToFyiBx5g==
2% Cadena Crriginal dei complemento de certificacién digital del SAT: | 1.1{EFC7B 2CF-FF56-40C4-ADIE-DIICFIA25D51|2022-06-17T1 1:11:10[FCGE4GLENS 1 [RRe3brEx
' CKTDIKwGrM6e9gcfiHLNYmwelObK HEWKXbjers2wEGTeTKR 55248 Drsz 7eCINIF/8 TvpY Z+64PASObvZTIR Wo | ILthpPlikSgsRIEBLSIALY 1 Hictid Y DHIEGECHsBQNC
% & wr__531.5_.&51\6NE«.Iwuv_wﬂu:nman&mwoHsq._:.c_.OEH.?M:%;%SK?OEX#W.#_.hmmw.un:ik__émou.wnw_&\?NU_chQ__mEﬁ:<roz+_ormNmnrvthﬁGNm?m<=m5C
St .M _ZHO&m.n.aﬂuuK..naH_wm“Wﬂ..vgﬂ.“cnxmomﬁnd.,ﬂo?.un_uaﬂ:‘“uﬂma,_...wbbj‘.m;.\.uz&uwm]”naoo_onms_uﬁuoﬁ.um:_

F EE TR GES No de Seric dei Certificado del SAT: 0000100006041296 193} Fotio Fiscai: EFCTB2CF-FFS6-4AC4-AD9I8-DI2CF3225D51
REGIMEN FISCAL: 621 - INCORPORACION FISCAL )
PUE - Pago en una sola exhibicién Este documento es una representacién impresa de un CEDI Efectos fiscales al pago




HACIENDA

o6 SAT

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

- - -—RFC-del-emisor—

'PASL701201T97

Folio fiscal

EFC7B2CF-FF56-4AC4-
AD98-D92CF3225D51

Total del CFDI

$370.00

~-Nombreorazém - —RFC del- -——— -Nombreo-razén socialdelreceptor— -~ - - -

~ social del emisor

LAURO PASOS
SANDOVAL

_ Fechade
~ expedicion

2022-06-
17710:10:45

Efecto del
comprobante

Ingreso

receptor

SMD9105256J2

Fecha
certificacion
SAT

2022-06-
177T11:11:10

Estado CFDI

Vigente

Sistema Municipal para el Desarrollo Integral de la
Famiia de Bahia de Banderas Nayarit

PAC que certificé

FCGB40618N51

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir



OFICIO DE COMISION:178/SMDIF/2022

U _ “ ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BAHIA DEBANDERAS
Lo Mas Bonito €s La Famila

OFICIO DE COMISION

LIC. GABRIELA PANO-LtOERA

PROCURADORA DE LA DEFENSA DEL MENOR Y LA FAMILIA
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.

PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a los juzgados de oralidad. El dia 17 de junio de 2022 , al desahogo de una Audiencia.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion
distinguida.

-

/
ATENTAMENTE:

Valle de Banderas, Nayarit, b 16 de junio de 2022
/

CERVANTES GONZALEZ.

\ﬂ\ DIRECTOR.

DEL SISTEMA MONICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

mwkn\\zpoo Vo.Bo. COORDINADOR GENERAL

BAHIA DE BANDERAS
DIRECCION

C.c.p Archivo



OFICIO DE COMISION:179/SMDIF/2022

U - “ ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BAHIA DETANDERAS
Lo Mas 8anito Es La Famil a

OFICIO DE COMISION

C. RICARDO ENRIQUE GONZALEZ BELLOSO
CHOFER

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a los juzgados de oralidad. El dia 17 de junio de 2022 , a trasladar a la Procuradora de la
defensa.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracién
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 16 de junio de 2022

DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ.
DIRECTOR.
DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

COMISIONADO Vo.Bo. COORDINADOR GENERAL

T = |

BAHIA DE WDZUmD.Pm
DIRECCION

C.c.p Archivo



BAHIA DE BANDER:AS

Lo Més Bonlto Es La Familia

Um“

fw.....”-l..l.ﬂn-iil

VALLE DE BANDERAS, NAYARIT; A 13 DE JUNIO DE 2022
OFICIO: JUR DIF.PPNNA/320/2022
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ
DIRECTOR DEL SISTEMA DIF

DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.
PRESENTE:

Por medio del presente fe envié un cordial saludo, y a la vez me permito informarle, que en
mi caracter de Delegada de la Procuraduria de Proteccion de Nifias, Nifios y Adolescentes, en este municipio,
nombramiento debidamente acreditado en la administracion a su digno cargo; !a autoridad competente me ha
sefalado como fechas para desahogo de audiencias en las cuales dada la naturaleza de esta materia, debo
tener intervencion, durante el mes de JUNIO dei presente afio, en el CENTRO DE JUSTICIA PENAL PARA
NINAS, NINOS Y ADOLESCENTES y/o en el CENTRO REGIONAL DE JUSTICIA PENAL, ambos ubicados
en la cuidad de Tepic; Nayarit; en virtud de lo cual, le solicito de la manera més atenta, tenga a bien ordenar a
quien corresponda, me FACILITE LOS MEDIOS NECESARIOS E IDONEOS, a efecto de que en uso de mis
funciones, pueda cumplir con lo que se me ha encomendado, en los siguientes términos:

MES DIA - | FECHA | HORA CAUSA | DELITO = | AUDIENCIA | JUZGADO
PENAL

JUNIO VIERNES 17 11:00 AM | 03/22 VIOLACION | INICIAL CEJNNA

JUNIO MARTES - | 21 09:00 AM | 1230/21 | VIOLACION | INTERMEDIA | CRJP

JUNIO MIERCOLES | 22 13.00 PM | 1151721 | VIOLACION [ INTERMEDIA | CRJP

JUNIO VIERNES 24 12:00 15122 VIOLACION | INICIAL CEJNNA

Importante es mencionar que, queda fuera de mi control la modificacion y/o aumento
de este fistado, llo obedece a que, en esta adscripcion se ventilan solo temas de carécter urgente,
en atencién al _am_am superior de menores de edad, por 1o que no causa afectacion el dia y la hora

inhabil, para su ejecucion; nofificandome para ello, dentro de las 24 horas de cualquier dia
natural, previo a su-celebracion.

momento me despido, agradesiendo de antemano su valiosa colaboracion y

ATENTAMENTE:
ANDERAS, NAYAR|T, \: DE JUNIO DE 2022

_LICGABR m\ PAKIO romm> =y |

Hidalgo #500, Sur, Col. Centro, Valle de Banderas, C.P.: 63730 - Tel. (329)2911871

¥



